
1 Zmiany tekstu jednolitego aktu zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2021 r. poz. 1535,1773,1236,1927,1981 i 2270. 

ZARZĄDZENIE NR 1110/2022 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru podmiotu, który uzyskał dotację na wykonanie zadania publicznego 

ogłoszonego w konkursie Ofert Nr 6/2022 pod nazwą „Upowszechnianie krajoznawstwa i 

turystyki w 2022 roku”, Nr 7/2022 pod nazwą „Upowszechnianie kultury i sztuki, ochrony 

dóbr i tradycji” oraz Nr 8/2022 pod nazwą „ Ochrona i promocja zdrowia, profilaktyka 

oraz działanie na rzecz osób niepełnosprawnych”.  

         Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 15 

ust. 2h, ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

( Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, Dz.U. z 2019 r. poz. 2020  oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038,  1243 

i poz. 1535), oraz art. 151 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

2021 r. poz. 305, z późn. zm.1), 

 

zarządzam, co następuje: 

            § 1. 1. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 6/2022 

Upowszechnianie krajoznawstwa i turystyki w 2022 roku: 

1) 12.300,00 zł – ( słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych ) Towarzystwu 

Miłosników Ziemi Świeckiej na zadanie pod nazwą „Niezwykła Gmina Świecie 

2022 – cykl inicjatyw terenowych”. 

2) 12.000,00 zł – ( słownie: dwanaście  tysięcy złotych) Yacht Club Morski 

COLUMBUS w Świeciu na zadanie pod nazwą „Zadanie 1 – Organizacja VII 

Ogólnopolskich Regat Żeglarskich w klasie OPTIMIST gr. B o Puchar Columba. 

Zadanie 2 – Piknik żeglarski.” 

3) 30.700,00 zł – (  słownie: trzydzieści tysięcy siedemset złotych) Stowarzyszeniu Klub 

Turystów Wodnych „ Celuloza” Świecie na zadanie pod nazwą „ Upowszechnianie 

Krajoznawstwa i Turystyki w roku 2022”. 

 

2. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 7/2022  Upowszechnianie kultury 

i sztuki, ochrony dóbr i tradycji: 

1)  11.350,00 zł – ( słownie: jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych) 

Towarzystwu Miłośników Ziemi Świeckiej na zadanie pod nazwą „Tydzień 

fotografii w Świeciu 2022.” 

2) 18.700,00 zł – ( słownie: osiemnaście tysięcy siedemset złotych) Towarzystwu 

Miłośników Ziemi Świeckiej na zadanie pod nazwą „ VI edycja Festiwalu 

podróżników „ Piaty Ocean”2022. 

3) 9.950,00 – ( słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) Ochotniczej 

Straży Pożarnej na zadanie pod nazwą „ upowszechnianie kultury i sztuki, ochrona 

dóbr kultury i tradycji”. 

 



1 Zmiany tekstu jednolitego aktu zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2021 r. poz. 1535,1773,1236,1927,1981 i 2270. 

      3. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 8/2022 Ochrona i promocja 

zdrowia, profilaktyka oraz działania na rzecz osób niepełnosprawnych: 

 1)    7.000,00 – (słownie: siedem tysięcy złotych) Stowarzyszeniu Kobiet Amazonki Ziemi       

Świeckiej na zadanie pn.” Ochrona i promocja zdrowia, profilaktyka oraz działanie na 

rzecz osób niepełnosprawnych”. 

 2)   10.000,00 – ( słownie: dziesięć tysięcy złotych) Polskiemu Związkowi Niewidomych 

Koło Powiatowe w Świeciu na zadanie pn.” Niewidzialna Rehabilitacja”. 

     4. Podstawą wykorzystania dotacji będzie umowa zawarta z organizacjami  

pozarządowymi wymienionymi w ust. 1, 2 i 3. 

           § 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział 

Organizacyjny, a finansową Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego. 

           §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                           Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 

 

 

 


